*O TAMPO PARA O TECLADO DEVERÁ SER EXECUTADO COM FERRAGEM 
DESLIZANTE EM AÇO ZINCADO COM CAPACIDADE PARA 20 KG, NO MÍNIMO. 
FIZADO NA LATERAL DO MÓVEL. 
1.9 DIMENSÕES:  
190X50X90CM (LXPXA) 

IMAGEM REFERÊNCIA 

Valor total estimado para o Lote: R$ 1.620.470,48 (Hum milhão, seiscentos e vinte mil, quatrocentos e setenta reais e 
quarenta e oito centavos). 

3.2 -  Para todos os itens solicitados neste instrumento convocatório que contenham a indicação de Marca/modelo 
referência poderá ser apresentado item "SIMILAR" que apresente características similares ao sugerido, tais como: